PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe
torna público que realizará sessão para abertura de propostas de preços da
Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.03.23.003-TP-DIVE, do
tipo Menor Preço, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO
DE RISCOS NOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS, DE INTERESSE DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICiP10 DE BEBERIBE/CE. A realizar-se
no dia 03 de maio de 2021, às 09:00hs. Maiores informações na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua: João Tomaz Ferreira, n°
42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará, das 08:00 às 14:00h e no
site: www.tce.ce.gov.br. Beberibe, 29 de abril de 2021. Adson Costa Chaves —
Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 30/04/2021

FORMAS DE PUBLICAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06 087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010